— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕277 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于开展
海南省 2023 年小学数学学科课标学习效果

测评系列活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于开展海南省 2023 年小学

数学学科课标学习效果测评系列活动的通知》（琼教研训

[2023]153 号）（附件 1）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、请各单位要高度重视，认真组织老师开展课标学习，迎

接省的学习效果测评。课标系列学习内容推荐（附件 2）。

二、为了做好测评活动教师信息收集工作，请各区、各市直

属学校在 10 月 29 日前以区、校为单位，收集教师信息并填写好

海南省小学数学学科课标测评活动教师信息登记表（附件 3）发

到 CQL198@163.com 邮箱。

三、区属学校的教师信息报区里汇总统一报送，不接受区属

学校和个人单独报送。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 10 月 26 日印发

附件：1.关于开展海南 2023 年小学数学学科课标学习效果

测评系列活动的通知

2.课标系列学习内容推荐

3.课标测评活动教师信息登记表

三亚市教育研究培训院

2023 年 10 月 26 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

（此件主动公开）

http://edu.hainan.gov.cn/edu/yjypx/202309/d435b780619d4350b5e899c54602db43.shtml
http://edu.hainan.gov.cn/edu/yjypx/202309/d435b780619d4350b5e899c54602db43.shtml